
ZARZADZENIE Nr 29

WÓJTA GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 19 maja 2015 roku

w  sprawie  upoważnienia  Kierownika  oraz  pracowników  GOPS  w  Świątkach  do
przekazywania informacji gospodarczych o zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego na
potrzeby ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.

Na podstawie art. 8b w związku z art. 8a i art. 8c ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy

uprawnionym  do  alimentów  (t.j.  Dz.U.  z  2012  roku,  poz.  1228  ze  zm.),  art.  7  ust.  1

ustawy z dnia 10 kwietnia 2010 roku o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie

danych gospodarczych (Dz.U. z 2014 roku, poz. 1015 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam kierownika  GOPS w Świątkach  Panią  Ewę Janik  do  wyboru  biura  informacji

gospodarczej  oraz  do  przekazywania  do  tego  biura  informacji  o  zobowiązaniach  dłużnika

alimentacyjnego w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy w trybie ustawy

o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych.

§ 2

1. Upoważniam pracowników GOPS w Świątkach:

1) Panią Teresę Czekalską;

2) Panią Annę Trocha

do  przekazywania  do  wybranego  biura  informacji  gospodarczej  informacji

o  zobowiązaniach  dłużnika  alimentacyjnego  w  razie  powstania  zaległości  za  okres

dłuższy  niż  6  miesięcy  w  trybie  ustawy  o  udostępnianiu  informacji  gospodarczych

i wymianie danych gospodarczych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


